
A) Mali Durum 

06.01.2025 tarihi itibari ile Derneğimizin mali durumunu göre bazı önemli hususları sizinle 
paylaşmak isteriz. 

• Ödenmeyen Aidatlar: Derneğimizin zorunlu masrafları (vergiler, web sitesi, altyapı, 
SMMM, organizasyon masrafları ve yardım faaliyetleri) göz önünde 
bulundurulduğunda ödenmeyen aidatların Derneğimiz nezdinde ciddi bir mali yük 
teşkil ettiği aşikardır. 

2024 yılında aidat ödentisi olan üyelerimize her aybaşında e-posta kanalıyla ve ayrıca 
Whatsapp üzerinden borç bildirimi yapılmıştır. Buna ek olarak ayrıca sosyal medya 
kanallarımız üzerinden de hatırlatma yapılmaktadır. 

Türk Medeni Kanunu ve Dernekler Kanunu uyarınca her dernek üyesi, ilgili aidat 
borcunu ödemekle mükelleftir. Fakat ne yazık ki, üyelerimize her türlü bildirim yapılması 
ve bilgi verilmiş olmasına rağmen aidat ödemeleri düzenli bir şekilde yapılmamaktadır. 

• Üyelikten çıkarma: Dernekler mevzuatı kapsamında hazırlanan Dernek Tüzüğümüz 
uyarınca dernek aidatının 1 yıl ödenmemesi ilgili üyenin dernekten çıkarılması ile 
sonuçlanmaktadır. Tarafımızca bu konuda esneklik gösterilmiş ve ancak 1 sene 
üstü süre boyunca aidatını ödemeyen üyelerimiz ile tek tek iletişime geçilmiş ve 
akabinde bazı üyelerimizin üyelikleri tarafımızca sona erdirilmiştir. Kanun gereği 
üyeliğin sona ermesi aidat borcunun silinmesini mümkün kılmamakta olduğundan 
bu üyelerden aidat ödemeleri için talepte bulunulmuştur. Her ne kadar üyelikten 
çıkarılan veya istifa eden üyelerin üyelik süresi boyunca doğmuş aidat borçları 
muaccel olmaya devam etse de, ne yazık ki genel olarak ayrılan üyelerimiz 
tarafından aidat borçları ödenmemektedir. 

• Bağış:  2024 yılı başında yapılan yardım faaliyetleri kapsamında yapılan bağış miktarında 
geçmiş yıllara göre artış gözlemlenmektedir ve memnuniyet vericidir. Bu 
dayanışmaların artırılması için çalışmalarımız devam edecektir. 

• Aidat Gelirleri: 2024 yılında aidat gelirlerinde bir önceki yıla göre artış 
gözlemlenmektedir fakat bu artış camiamızın mezun sayısına bakıldığında yeterli 
değildir. Yukarıda da önemle belirttiğimiz üzere, biriken geçmiş dönem aidat 
borçları ciddi bir mali yük yaratmakta ve her sene artmaktadır. Bu sebeple 
aidatlarınızı düzenli ödemeniz konusunda bir kez daha sizlerden ricada bulunmak 
isteriz. 
 

Sonuç: 
Derneğimizin üye sayısının artırılarak Terakki’ye yakışır bir şekilde güçlü bir mezunlar 
derneği olabilmek ve ayrıca faaliyetlerimizin devamlılığı adına Derneğimizin tek gelir kalemi 
olan aidatların düzenli ödenmesi, aidat borç miktarlarını artırmamak ve dernek alacaklarını 
azaltmak için mali tabloda üzerimize düşen yükümlülükleri yapmamız gerekmektedir. 



 
B) Üye Sayısı 

06.01.2025 tarihi itibari ile toplam üye sayısı 462’ye ulaşmıştır. 

• Dernek üye sayımızdaki artış göz önüne alındığında toplam üye sayımız sevindirici olsa 
da; toplam mezun mevcudiyetine göre değerlendirildiğinde yeterli sayıda olmadığı 
aşikârdır. 

• Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında okulumuz mezunlarına doğrudan 
ulaşma imkânımız olmadığından Şişli Terakki Lisesi Mezunları Derneği’nin sosyal 
medya hesaplarını çok daha aktif hale getirerek birçok mezunumuzun dernek 
faaliyetlerimizi takip etmesini ve bize katılmasını sağlamayı hedefledik. Bu hedef 
çerçevesinde sosyal medya hesaplarımızı her daim daha verimli şekilde kullanmaya 
devam edeceğiz. 

Sonuç: 

Şubat 2022’de göreve geldiğimiz günden beri ilk hedefimiz 1877 kuruluş tarihli okulumuzun 
verdiği binlerce mezuna ulaşmak ve dernek üye sayımızı artırmaya çalışmak olmuştur. 
Camiamızın ihtiyaç duyduğu güçlü birliktelik için Mezunlar Derneği çatısı altında 
toplanmak hepimizi daha güçlü kılacaktır. Bu nedenle; dernek üye sayısını artırmak ve 
gönüllü olarak görev almak güçlü dernek yapısı için önem teşkil etmektedir. 

C) 2024 Yılı Faaliyetleri: 

• Üye İşyerleri: Şişli Terakki Lisesi Mezunları Derneği üyelerine indirim sağlayan bir takım 
şirket ve kuruluşlarla protokoller imzalanmıştır. Bu şirket ve kurumlarda Üye 
kartınızı ibraz ederek indirimlerden faydalanabilirsiniz. Yeni şirketleri üye işyeri 
ağımıza katmak için çalışmalarımız devam etmektedir. 

• TEDAP: Derneğimiz tarafından kurulmuş Terakki Dayanışma Platformu’nda üyelerimiz 
tarafından iş ilanları, işçi arayışları, acil ihtiyaçlar paylaşılmaya devam etmektedir. 
Ayrıca acil kan arayışı ihtiyaçları hem bu platform üzerinden hem de sosyal medya 
kanallarımızdan paylaşılarak ihtiyaç sahiplerine hızlıca destek olunması 
sağlanmaktadır. 

• Ocak 2024 Üye Kahvaltısı: Üyelerimiz ve aileleri ile bir araya gelerek keyifli bir kahvaltı 
organizasyonu gerçekleştirdik. 

• Meslek Tanıtım Günlerine Katkı Sağlanması: Okulumuz rehberlik birimi tarafından 
düzenlenen Meslek Tanıtım Günleri kapsamında alanında uzman Terakkili mezunlar 
ile iletişim sağlanarak öğrenciler için çok önemli olan bu günlerde konuşmacı olarak 
okulumuza davet edilmeleri adına rehberlik birimine katkı sağlanmıştır. Yıllar sonra 
okullarına konuşmacı olarak katılan mezunlarımız açısından da çok verimli ve 
kıymetli katılım olmuştur. 
 
 



• Şubat 2024 Genel Kurul Toplantısı: Şubat ayında gerçekleşen Genel Kurul toplantımıza 
çok sayıda üyemiz katılmış ve Dernek yönetim kurulumuz tarafından faaliyet raporu 
sunulmuştur. Katılım sağlayan üyelerimizin oybirliği ile Duygu Yenidoğan Uzun, 
Haluk Cemre Bursalı, Berk Uzunoğlu, Ecem Doğa Can, Başak Berker Bekiroğlu’ndan 
oluşan Yönetim Kurulu üyeleri 2 sene süre ile göreve gelmiştir. 

• Mart 2024 Kariyer Sohbetleri: İşletme Yönetimi, Medya İletişim ve Hukuk olmak üzere 3 
oturumdan oluşan Terakkiliden Terakkiliye Kariyer Sohbetleri büyük bir ilgi görmüş 
ve kariyerinin başında olan/iş ağını genişletmek isteyen Terakkililer bir araya 
gelmiştir. 

• Talaş Böreği Günü: 26 Mayıs 2024 tarihinde gerçekleşen Talaş Böreği Günü’nde kitap 
bağışı, basketbol turnuvası, Terakki Vakfı 40. Yıl plaket takdimi, Mezunlar Derneği 
25. Yıl plaket takdimi ile hatıra fotoğraf alanı, çocuk oyun alanları, hatıra ürünleri 
satışı gerçekleştirilmiş ve birçok farklı dönemden mezunlarımız ve kıymetli 
öğretmenlerimiz bir araya gelmiştir. 

• Kariyer Merkezinin Kurulması: Terakki mezunları arasındaki iş ağının genişletilmesi, staj 
yeri, iş yeri arayışında olan Terakkililer için iş imkânı sağlanması; çalışan araya 
Terakkililer için mezunlar arasından işyeri arayışında olan Terakkililerin bir araya 
getirilmesi amacıyla Talaş Böreği Günü’nde Kariyer Merkezi kurulmuştur. Kariyer 
Merkezi başvuruları derneğimiz internet sayfası olan www.stlmed.org üzerinden 
alınmaktadır. 

• Naciye Tınaztepe İlköğretim Okulu Kitap Bağışı: Okul Aile Birliği işbirliği ile Muğla’da 
bulunan devlet okulunun kütüphanesi için kitap bağışı toplanmış ve okula 
gönderimi sağlanmıştır. 

• Sektör Buluşmaları: 3 Kasım 2024 tarihinde SAS Türkiye Genel Müdürü, Terakki’04 
mezunlarımızdan Onuralp Öztürk’ün konuşmacı olduğu Yapa Zekanın Kariyeri 
konulu kariyer sohbetleri gerçekleştirilmiştir. 

• Anıtkabir Ziyareti: 6 Nisan 2024 tarihinde Dernek Yönetim Kurulumuz, mezunlarımız ve 
mezun veliler ile küçük Terakkililerin katılımıyla Anıtkabir’de resmi tören 
gerçekleştirilmiştir. 

• Yılbaşı Partisi: 22 Aralık tarihinde mezunumuz Ozan Tangör’ün sahibi olduğu Joker 
No:5’te gerçekleşen yılbaşı partimize farklı dönemden birçok mezunumuz ve 
öğretmenlerimiz katılmıştır. Yoğun katılım sağlanan partimizde farklı birçok 
sektörde çalışan mezunlarımız açısından da güzel bir iş ağı oluşması da 
sağlanmıştır. Katılım gösteren mezunlarımıza Derneğimiz tarafından çekiliş 
yapılarak okulumuz anı ürünleri hediye edilmiştir. 

• Hallaçlı İlkokulu Kütüphane Kitap ve Mobilya Bağışı: Çatalca, Hallaçlı İlköğretim 
Okulu’na yapmış olduğumuz masa, sandalye, puf koltuk ve kitap bağışlarımızla 
okulun kütüphanesi çocuklar için bol bol kitap okuyacakları ve çok keyifli vakit 
geçirecekleri bir yer haline getirilmiştir. Genel bağışları ile destek olan tüm 
mezunlarımıza, kitap bağışları ile destek olan öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz ve 
Okul Aile Birliği vasıtasıyla katkı sağlayan tüm velilerimize çok teşekkür ederiz. 
 
 
 

http://www.stlmed.org/


D) 2025 Yılı İçin Planlananlar: 

1 Etkinlikler: 2025 yılı içerisinde İstanbul içi ve dışı gezilerin yapılması, Bodrum Terakki 
Buluşması ve okulumuzdan yeni mezun olmuş, üniversite öğrencisi veya meslek 
hayatına yeni başlamış Terakkililer ile farklı sektörlerde faaliyet gösteren şirket, 
kurum ve kuruluşlarda çalışan Terakkililerin bir araya geldiği iş ağı etkinliklerinin 
yapılması planlanmaktadır. 

2 Talaş Böreği Günü: 25 Mayıs 2023 tarihinde yapılması planlanan Talaş Böreği Günü için 
çalışmalarımız devam etmektedir. Değerli üyelerimiz ve tüm mezunlarımızın keyif 
alacağı festival havasında bir Talaş Böreği Günü planlamaktayız. Bu yıl 2000 yılı 
mezunlarımıza 25. yıl plaketleri takdim edilecektir. Terakki Vakfı tarafından ise 1985 
mezunlarına 40. yıl plaketleri takdim edilecektir. 

3 Burs: Terakki’de eğitimine devam eden ve fakat ekonomik durumu yeterli olmayan 
öğrenciler ile Terakki’den mezun olmuş ve ekonomik durumu yeterli olmayan 
üniversite öğrencilerine valilik izni alınarak burs verilmesi projesi üzerinde 
çalışılmaktadır. 

4 Üniversite Terakki Grupları: Üniversitede öğrenim gören Terakkili’ler ile iletişime 
geçilerek birçok üniversitede Terakki grupları kurulması hedeflenmektedir. Bu 
çerçevede mezunlar arası bağların güçlendirilmesi ve dayanışmanın sağlanması söz 
konusu olacaktır. 

5 Yurt Dışı Terakki Buluşmaları: Derneğimiz tarafından oluşturulan dönem Whatsapp 
grupları haricinde ayrıca İngiltere, Hollanda, Amerika, Almanya grupları mevcut 
olup, bu gruplarda moderatörler belirleyerek yurt dışında yaşayan Terakkiler arası 
dayanışmasının güçlendirilmesi amaçlanmaktadır. 

6 50. Yıl Mezunları Kokteyli: 2025 yılı içerisinde okulumuz mezuniyetlerinin üzerinden 50 
yıl geçmiş tüm mezunlarımıza yönelik bir kokteyl yapılması planlanmaktadır. 

7 Devlet Okulu Yardımları: Derneğimiz 2025 yılında da ihtiyaç halindeki devlet okullarını 
tespit ederek yardım kampanyaları çalışmalarına devam edecektir. 

 


